关于举办“守护中国蓝 共圆中国梦—— 中国农林废弃物能源化利用高峰论坛”的邀请函
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_103103.html

关于举办“守护中国蓝 共圆中国梦——
中国农林废弃物能源化利用高峰论坛”的邀请函

各有关单位：

 2016年12月2日，中共中央总书记习近平对全国生态文明建设工作推进会作出重要批示，要求全社会牢固树立“绿
水青山就是金山银山”的强烈意识，努力走向社会主义生态文明新时代。习总书记强调，要结合推进供给侧结构性改
革，加快推动绿色、循环、低碳发展，形成资源节约、保护环境的生产生活方式。

 为深入学习贯彻习总书记重要指示精神，认真研讨在电力过剩与环保亏欠的时代背景下，农林废弃物发电产业的精
准定位问题，加深全社会和行业从业者对农林废弃物发电产业环保惠农属性和使命的认知，经中华环保联合会秘书处
研究，决定于2017年1月8日在广西南宁举行“守护中国蓝，共圆中国梦——中国农林废弃物能源化利用高峰论坛”。
现将有关事项通知如下：

 一、峰会时间、地点

 2017年1月8日，广西南宁市民族大道131号鑫伟万豪大酒店。

 二、会议组织机构

 主办单位：中华环保联合会

 协办单位：全国农林废弃物发电产业联盟

 承办单位：理昂生态能源股份有限公司

 三、峰会主要议题

 分析中国农林废弃物能源化利用的现状与前景，诠释农林废弃物发电行业的环保属性与惠农属性；论证农林废弃物
发电是农林生物质能源化利用的最优选项；分享有关农业大省和林业大省及典型农林废弃物发电企业积极推进农林废
弃物发电产业发展的做法与经验。

 四、主题演讲与圆桌论坛嘉宾

 常纪文 国务院发展研究中心资源与环境政策研究生副所长

 孙晓华 中华环保联合会副会长，全国工商联原常务副主席

 胡汝银 上海证券交易所首席经济学家

 骆仲泱 浙江大学能源工程学院院长、博导

 吴创之 中科院广州能源研究所常务副所长

 黎贞崇 广西科学院研究员

 郭云高 全国农林废弃物发电产业联盟秘书长

 杨秀岐 国能生物发电集团有限公司总经理

 张云月 光大绿色能源有限公司皖中管理中心总经理

 广西林业厅负责人

                                                  页面 1 / 2

关于举办“守护中国蓝 共圆中国梦—— 中国农林废弃物能源化利用高峰论坛”的邀请函
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_103103.html

 广西能源局负责人

 安徽省农业厅负责人

 湖北省农业厅负责人

 五、活动日程

 1月7日全天 报到

 1月8日上午 南宁鑫伟万豪酒店1号宴会厅举行高峰论坛

 1月8日下午 部分代表赴广西扶绥理昂生物质发电有限公司调研

 六、参会对象

 1.中国资源与环境研究领域的专家、学者；

 2.农林废弃物发电产业重要省份和市县政府及其相关职能部门负责人；

 3.农林废弃物发电行业代表性企业负责人；

 4.农林废弃物发电产业链上下游供应商代表企业负责人。

 请各有关单位接此通知后，根据实际情况确定参会意向。如能赴会，请于12月15日前将参会人员名单提交高峰论坛
组委会会务组。

 中国农林废弃物能源化利用高峰论坛组委会会务组联系信息

 组长：杨铁军  电话：18974854986

 电子邮箱：yangtiejun@reangchina.com

 接待专员：李俊惠  电话：18273114300

 电子邮箱：lijunhui@reangchina.com

 附 中国农林废弃物能源化利用高峰论坛参会回执

中华环保联合会

2016年12月6日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_103103.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/01/201701041326_19164500.doc
http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_103103.html
http://www.tcpdf.org